РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЛЕНДЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

1 сессии  5  созыва

от  30 сентября  2022 года                                                                                        № 2

Об избрании председателя

Совета Лендерского сельского

поселения

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Устава муниципального образования «Лендерское сельское поселение»
              Совет Лендерского сельского поселении   РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета Лендерского сельского поселения Моцаря Андрея Витальевича, депутата по избирательному округу № 9   Совета Лендерского сельского поселения.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Лендерского сельского поселения                                                            Е.Н.Септарова
Председатель Совета

Лендерского сельского поселения                                                                          А.В. Моцарь